इसे स्वीकृति प्रदान कर कामं शुरु किया जाए।

सभापति महोदय : पासवान जी, आप अपना बाकी भाग बाद में जारी रख सकेंगे।

The House stands adjourned to meet on Monday 117 March, 2002 at 11.00 a.m.

18.01 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, March 11, 2002/Phalguna 20, 1923 (Saka).